Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 281, DE 14 DE MAIO DE 2024
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6009545/2024,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Manaus/Brasília e o pagamento de três diárias e meia de viagem ao
servidor ALEXANDRE CAXITO SANTOS, Assessor-Chefe da Ouvidoria, para viajar à cidade de Manaus/AM, no período de 10 a 13 de junho do
corrente ano, a fim de participar da 39ª COLEOUV – Reunião do Colégio de Ouvidores da Justiça do Trabalho, a ser realizada no Tribunal
Regional do Trabalho da 11ª Região.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3971/2024 Data da disponibilização: Quarta-feira, 15 de Maio de 2024.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Aloysio Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 214136

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2024-05-15T17:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148